
 
 

ZARZĄDZENIE NR 228/2025 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 2-4 Uchwały Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
19 grudnia 2024 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2024 r. poz. 7524, z 2025 r. poz. 308, 311, 570, 705, 870, 973, 1107, 1225, 1537, 1901, 2132, 
2186, 2291, 2483, 2533, 2699, 2956, 3062, 3155, 3232, 3467 i 3490) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 6/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 stycznia 2025 r., 

Uchwałą Nr VIII/87/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 23/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 37/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 40/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 42/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 lutego 2025 r., 

Uchwałą Nr IX/95/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 59/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 71/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 75/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 marca 2025 r., 

Uchwałą Nr XI/99/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 117/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Uchwałą Nr XII/111/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 129/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 132/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 146/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 156/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 maja 2025 r., 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 3589



Zarządzeniem Nr 173/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 182/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 czerwca 2025 r., 

Uchwałą Nr XIII/123/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 198/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 201/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 czerwca 2025 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 230.493.480,23 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:    205.917.706,56 zł, 

b) dochody majątkowe: 24.575.773,67 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 33.519,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 240.924.577,45 zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące:    194.874.771,99 zł, 

b) wydatki majątkowe: 46.049.805,46 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 33.519,00 zł oraz dokonuje się przeniesień planowanych wydatków 
w łącznej wysokości 98.536,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia;  

3) dokonuje się zmian limitów wydatków majątkowych na rok 2025, zgodnie z załącznikami: nr 3 i nr 4 do 
zarządzenia; 

4) dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów 
związanych z gromadzeniem środków z Funduszu Pomocy i sposobu ich przeznaczenia na wydatki 
związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa łącznie o kwotę 33.519,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Z up. Burmistrza 
 

 
Krzysztof Hekert 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3589



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 428 633,40 13 462 152,40

Pozostała działalność 200 594,00 234 113,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

200 594,00 234 113,00

230 459 961,23 230 493 480,23

Załącznik nr 1

85595 33 519,00

33 519,00

Razem: 33 519,00

Rozdział Zmiana

33 519,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3589



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 14 195 898,00 14 195 898,00

Lokalny transport zbiorowy 6 245 638,40 6 245 638,40

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 20 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 335 945,76 315 945,76

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 399 734,00 1 399 734,00

Straż gminna (miejska) 844 234,00 844 234,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 18 113,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 6 387,00

801 Oświata i wychowanie 93 387 933,95 93 387 933,95

Szkoły podstawowe 34 477 031,07 34 504 761,07

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 115,00 43 615,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 428 570,58 431 570,58

4270 Zakup usług remontowych 109 500,00 139 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 153 144,00 1 140 681,00

4430 Różne opłaty i składki 44 050,00 52 743,00

Przedszkola 21 219 732,20 21 240 764,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 030,00 12 530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 314 710,68 2 314 630,68

4270 Zakup usług remontowych 87 000,00 106 612,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 293 560,00 293 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 8 468,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 706,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 98 000,00 91 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 960,00 87 586,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

3 483 781,77 3 483 831,77

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 550,00 600,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

4 663 969,12 4 663 919,12

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 834,00 7 784,00

Pozostała działalność 15 320 920,56 15 272 158,56

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 900,00 3 750,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 617 568,00 567 956,00

855 Rodzina 20 926 986,52 20 960 505,52

Pozostała działalność 403 009,42 436 528,42

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
194 576,18 227 089,61

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 017,82 7 023,39

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 346 038,75 25 346 038,75

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 551 300,00 551 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 668,82 24 350,82

4300 Zakup usług pozostałych 7 696,18 9 014,18

240 891 058,45 240 924 577,45Razem: 33 519,00

90005 0,00

-1 318,00

1 318,00

32 513,43

1 005,57

0,00

-49 612,00

33 519,00

85595 33 519,00

-50,00

80195 -48 762,00

850,00

50,00

80150 -50,00

-6 800,00

9 626,00

80149 50,00

80146 0,00

-1 532,00

-1 294,00

1 500,00

-80,00

19 612,00

-12 463,00

8 693,00

80104 21 032,00

-1 500,00

3 000,00

30 000,00

3 887,00

0,00

80101 27 730,00

0,00

75416 0,00

-3 887,00

60004 0,00

20 000,00

-20 000,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3589



Załącznik nr 3

Klasyfikacja budżetowa (dział,  
rozdział,  §)

Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie

1 3 4 5 6

43 194 859,21 3 386 052,25 199 000,00 46 381 911,46

43 194 859,21 3 386 052,25 511 106,00 46 069 805,46

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

LIMITY WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2025

2

Nazwa i cel programu, projektu lub zadania

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

Plan przed zmianą (było):

Plan po zmianie (powinno być):

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3589



Załącznik nr 4

Klasyfikacja budżetowa (dział,  
rozdział,  §)

Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie Dodatkowe informacje

1 3 4 5 6 7

600, 60004 § 6069 335 945,76 0,00 20 000,00 315 945,76

900, 90015 § 6050 90 000,00 0,00 6 500,00 83 500,00

900, 90015 § 6050 30 000,00 4 500,00 0,00 34 500,00

900, 90015 § 6050 30 000,00 2 000,00 0,00 32 000,00

46 069 805,46 6 500,00 26 500,00 46 049 805,46

środki własne
Budowa doświetlenia w rejonie ul. Wąskiej w Brodnicy

Budowa doświetlenia przejścia dla pieszych w rejonie                                      
ul. Sienkiewicza w Brodnicy (park)

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

Budowa doświetlenia przejścia dla pieszych w rejonie                                      
ul. Mazurskiej w Brodnicy

LIMITY WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2025

2

Nazwa i cel programu, projektu lub zadania

Zakup ekologicznych autobusów elektrycznych wraz z niezbędną 
infrastrukturą do ładowania na terenie Gminy Miasta Brodnicy

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3589



Lp. Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Symbol 

zadania
Plan przed zmianą Kwota zmiany Plan po zmianie

750 75011 2100 U 238,43 238,43

758 75814 2100 U 539 842,00 539 842,00

852 85214 2100 U 2 469,00 2 469,00

855 85595 2100 U 200 594,00 33 519,00 234 113,00

743 143,43 33 519,00 776 662,43

Lp. Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Symbol 

zadania
Plan przed zmianą Kwota zmiany Plan po zmianie

750 75011 4740 U 199,72 199,72

750 75011 4850 U 38,71 38,71

801 80104 2540 U 21 607,09 21 607,09

852 85214 3290 U 2 469,00 2 469,00

855 85595 3290 U 194 576,18 32 513,43 227 089,61

855 85595 4350 U 6 017,82 1 005,57 7 023,39

801 80101 4350 U 41 398,47 41 398,47

801 80101 4370 U 28 180,42 28 180,42

801 80101 4750 U 3 930,50 3 930,50

801 80101 4850 U 789,40 789,40

801 80120 4350 U 22 544,00 22 544,00

801 80120 4750 U 4 569,50 4 569,50

801 80120 4850 U 927,62 927,62

801 80195 4740 U 5 097,37 5 097,37

801 80195 4850 U 981,61 981,61

801 80101 4350 U 10 951,20 10 951,20

801 80101 4370 U 5 892,48 5 892,48

801 80101 4750 U 3 106,00 3 106,00

801 80101 4850 U 600,00 600,00

801 80101 4860 U 11 257,27 11 257,27

801 80104 4350 U 5 023,88 5 023,88

801 80104 4370 U 2 719,27 2 719,27

801 80104 4860 U 5 195,03 5 195,03

801 80195 4740 U 1 200,00 1 200,00

801 80195 4850 U 240,00 240,00

801 80101 4350 U 30 556,13 30 556,13

801 80101 4370 U 45 662,80 45 662,80

801 80101 4750 U 10 000,00 10 000,00

801 80101 4850 U 2 000,00 2 000,00

801 80104 4350 U 10 571,82 10 571,82

801 80104 4370 U 10 010,06 10 010,06

801 80104 4370 U 6 798,18 6 798,18

801 80104 4750 U 2 000,00 2 000,00

801 80104 4850 U 400,00 400,00

801 80195 4740 U 6 400,00 6 400,00

801 80195 4850 U 1 518,00 1 518,00

801 80101 4350 U 35 150,40 35 150,40

801 80101 4370 U 8 982,06 8 982,06

801 80101 4750 U 5 711,42 5 711,42

801 80101 4850 U 981,83 981,83

801 80104 4350 U 16 091,18 16 091,18

801 80104 4370 U 9 376,92 9 376,92

801 80104 4750 U 1 500,00 1 500,00

Załącznik nr 5

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów związanych z gromadzeniem  środków z Funduszu Pomocy i 

sposób ich przeznaczenia na wydatki związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

2

ZSP nr 3

3

4

Urząd Miejski w Brodnicy1

I. Dochody

II. Wydatki

Brodnickie Centrum Usług Społecznych

Zespół Szkół nr 1

1 Organ

ZSP nr 2

ZSP nr 1

Razem

5

6

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3589



801 80104 4850 U 256,50 256,50

801 80195 4740 U 3 000,00 3 000,00

801 80195 4850 U 557,25 557,25

801 80101 4370 U 51 583,85 51 583,85

801 80101 4750 U 15 000,00 15 000,00

801 80101 4850 U 2 930,00 2 930,00

801 80101 4860 U 78 792,49 78 792,49

801 80195 4740 U 6 500,00 6 500,00

801 80195 4850 U 1 300,00 1 300,00

743 143,43 33 519,00 776 662,43

SP Nr 37

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3589


	ZARZĄDZENIE NR 228/2025 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-07-23T09:05:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




